UBND XÃ MƯỜNG LÁT

HỘI ĐỘNG TUYỂN DỤNG

LAO ĐỘNG HỢP ĐỒNG

         Số:         /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mường Lát, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO
Danh sách thí sinh đủ điều để xét tuyển lao động hợp đồng làm giáo viên

tại các trường học thuộc UBND xã Mường Lát

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25/11/2019;

 Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thị hoặc xét thăng

hạng xét thẳng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 32/KH-UBND ngày 22/8/2025 của UBND xã Mường

Lát  về việc xét tuyển lao động hợp đồng làm giáo viên tại các trường học thuộc

UBND  xã Mường Lát; Thống báo số 10/TB-UBND ngày 23/8/2025 của UBND xã

về việc thông báo xét tuyển lao động hợp đồng làm giáo viên tại các trường học

thuộc UBND  xã Mường Lát;

 Hội đồng tuyển dụng lao động hợp đồng làm giáo viên tại các trường học

thuộc UBND xã Mường thông báo Danh sách thí sinh đủ điều kiện xét tuyển lao

động hợp đồng làm giáo viên tại các trường học thuộc UBND xã Mường Lát, cụ

thể như sau:

( Kèm theo danh sách).

Quy trình xét tuyển và xác định người trúng tuyển Hội đồng tuyển dụng thực

hiện theo kế hoạch Kế hoạch số 32/KH-UBND ngày 22/8/2025 của UBND xã Mường

Lát về việc xét tuyển lao động hợp đồng làm giáo viên tại các trường học thuộc UBND

xã Mường Lát; Công văn số 4230/SNV-CCVC ngày 11/8/2025 của Sở Nội vụ về  việc

thực hiện hợp đồng lao động làm giáo viên, năm học 2025 - 2026 theo Nghị định số

111/2022/NĐ-CP của Chính phủ; Kết quả xét tuyển được đăng tải trên cống thông tin

điện tử của xã Mường Lát địa chỉ: https://muonglat.thanhhoa.gov.vn.

2

Hội đồng tuyển dụng lao động hợp đồng làm giáo viên tại các trường học

thuộc UBND xã Mường Lát, thông báo để các thí sinh tham gia dự tuyển, cơ quan,

đơn vị liên quan biết./.

Nơi nhận:
- BTV Đảng ủy (bc);
- Hội đồng tuyển dụng;
- Các thí sinh;
- TT cung ứng DVC (đưa tin);
 - Lưu: VT, VHXH.

TM. HỘI ĐỒNG

      CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Trịnh Văn Bắc

		2025-09-15T14:55:11+0700

		2025-09-15T21:06:30+0700

		2025-09-15T21:06:44+0700

		2025-09-15T21:06:45+0700